CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
Site www.camaramarilandia.es.gov.br

Biênio 2013/2014

PORTARIA DE N°. 029 DE 01 DE JULHO DE 2013.

EMENTA: NOMEAR PREGOEIRA OFICIL NA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Regimento Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo 10 - Designar a servidora SILV ANIA MAXIMIANO
FAGUNDES - Assessora de Gabinete, pregoeira oficial da Câmara Municipal de Marilândia
e tendo como membros de apoio a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de
Marilândia/ES.

Artigo 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 01 de julho de 2013.

GLOBES ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente